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Achtung: Arbeitspapier Stand 03.04.2009

‘Beschreibung de

Sanierung der Wartburgschule
Sanierung der Hérselschule
Sanierung Emst-Abba-Gymnasium
Freie Waldorfschule
Landeskirchenamt Ev. Grundschule
Johannes-Falk-Schule

Kita Dreiklang Anbau Mosewaldstrale
Diakonia Mariental 7

Thepra Stockhausen

Thepra Hofferbertaue

Ev. Kinderhaus H. v. Eichel

AW Kita Haus Sonnenschein
Spielflache Verkehrsgarten

Kita Zwergenland Hotzelsroda

Kita Spatzennest Schlachthofstraile
Kita Kindertraum Schitzenstrae
Kita Am Gebraun 27

Sanierung Briicke Amrasirafle

Sanierung Bricke MOhigraben/Bebelstr.
Goethe-Sporthalle

Fr. Ludwig Jahn Sporthalle

Koerdinierung ¢ Umristung Lichtsignalanlagen
Dicher Feuerwache + Fahrzeughalle Feuerwache
Kegelsporthalle Katzenaue

Sporthalle Hérselschule (energet.San.1)
Werner Seelenbinder Sporthalle

Sanierung Bricke Karolinenstr /Grabental
Automobilbaumuseum O2

Wartburgstadion Stadionanlage
Warlburgstadion Gebaudesanisrung
Jugendclub “Nardlicht"

2.995.000
1.554,380
2.309.10C
313.900
450.000
230.000

1.176.500 1.818.500
579.524 974.856
2.303.100 6.000
0 313.900

0 450.000

0 230.000

375.000
350.000
213.000
208.000
150.000
200.000
75.000/
1.191.620]
142.000
350.000
250.495
1.060.000
1.950.000
40.000

1,363,875

731142
4.500
235.425

337.500

172.500

159,750
156.000
112.500
150.000
56.250
397.052
106.500
0
187.871
0

1.462.500

30.000

363,700
184.971
1.200

1.176.500] 1,267.425
579.524 628.267
2.303.100 2.303.400

375.000
350.000
0 10.650
0 10.400
0 7.500
0 10.000
0 3.750
662217 688.687
a 7.100
350.000 350.000
0 12,525
1.060.000, 1.060.000
0 97.500
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